א. עמדתנו תקפה בכפוף לכך שהחברה אינה גובה מהמשתכנים שכר טרחה בעבור הפעילות שעורך הדין המועסק על ידה מבצע.

ב. אין באמור בחוות דעתנו זו כדי לפטור את עורך הדין המאמת חתימות על גבי השטרות מקיום מלא חובותיו לפי דין, ובהקשר זה בפרט הוראות תקנה 14א לתקנות המקרקעין (ניהול ורישום), תשע"ב - 2011. (החלטה מספר את 50/12)

דין משמעת: אי תקינות במסגרת עיסוק אחר של עורך הדין כעילה להעמדה לדין

עובדות הנילון הינו רב ועורך דין המשמש כממונה מטעם שר הדתות במועצה הדתית. לדברי המתלונן מבקר העירייה קבע בדו"ח שלו שתלונה שהוגשה נגד הנילון בקשר לפעולה שביצע כממונה במועצה הדתית היא מוצדקת וכי פעולת הנילון הייתה בניגוד לפקודת העיריות וההסכם הקיבוצי שהמועצות הדתיות התומות עליו.

לפי סעיף 2(ב) לצו פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים, המחיר של אישור זכויות הוא הקבוע אותה שעה בתוספת לתקנות המקרקעין (אגרות), עבור נסח רישום, לכן, המחיר נכון להיום הנו 71 ש"ח. אישור הזכויות אינו דומה לנסח המופק באמצעות האינטרנט.
10. בהעדר הסכמה מראש למועד תשלום שכר הטרחה, יש להיעזר באמור בחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973, הקובע בסעיף 41: "חייב שלא הוסכם על מועד קיומו, יש לקיים זמן סביר לאחר כריתת החוזה, במועד שעליו הודיע הנושה לחייב זמן סביר מראש".
- בייצוג לקוח מול המוסד לביטוח לאומי, סיום חוזה הייצוג הוא בקבלת החלטת המוסד ותחילת ביצוע התשלומים, מאחר ואין צורך בפעולות גבייה.